Ewa Wawro Jasto, 29 maja 2020 .
XXV sesja Rady Powiatu w Jasle

Pan

Adam Pawlus$
Starostwa Jasielski

ZAPYTANIE

dotyczacy wyjasnienia organizacji i przebiegu imprezy plenerowej, ktéra odbyta sie na
Goérze Liwocz w nocy z 31 grudnia 2019/1 stycznia 2020.

Dla przypomnienia, w dniu 30 stycznia 2020 r. skierowatam do Pana Starosty
zapytanie dotyczace szeroko nagfasnianej przez Pana Staroste imprezy plenerowej, ktora
odbyta sie na Gérze Liwocz w nocy z 31 grudnia 2019/1 stycznia 2020, ktora finalnie niestety
zakoniczyta sie ludzka tragedia, ktdrej chyba mozna byto unikngc.

Pytan i watpliwosci byto wiele i zadatam Panu Staroscie 7 konkretnych pytan.

W odpowiedzi na to zapytanie w dniu 11 lutego br. otrzymatam bardzo lakoniczng
odpowiedz:

BR.0003.11.2020 Jasio, dnia 11 Intego 2020 1.

Pani
Ewa Wawro
Radna Rady Powiatu w Jasle

W odpowiedzi na Pani zapytanie ztozone na XXI Sesji Rady Powiatu
w Jasle w dniu 30.01.2020 r. informuje, ze w dniu 31.12.2019 r w Sanktuarium
Matki Bozej Krélowe] Pokoju na Goérze Liwocz miaty miejsce uroczystosci
religijne zwigzane z pozegnaniem Starego i powitaniem Nowego Roku, ktdére
wspotfinansowato Starostwo Powiatowe w Jasle.

Uprzejmie informujg, ze jestesmy za pelnym wyjasnieniem wszelkich
okolicznosdci zwigzanych z uszkodzeniem ciala jednej z uczestniczek tego
wydarzenia, przez uprawnione do tego organy.



z ktérej dowiedziatam sie oraz opinia publiczna, ze cytuje za pismem znak: BR.0003.11.2020:
1) ,uroczystosci religijne zwigzane z pozegnaniem Starego i powitaniem Nowego
Roku, wspdifinansowato Starostwo Powiatowe w Jasle,
2) jestesmy za petnym wyjasnieniem wszelkich okolicznosci  zwigzanych
z uszkodzeniem ciafa jednej z uczestniczek tego wydarzenia, przez uprawnione
organy.”

Pozostate pytania pozostaty pominiete wrecz zlekcewazone. Nie zrazona tak
lekcewazacym potraktowaniem radnego, w dniu 7 lutego br. skierowatam do Pana Starosty
dwa kolejne zapytania w tej sprawie, w tym jedno dotyczace poniesionych wydatkow
i osiggnietych celéw promocyjnych. W obu przypadkach otrzymatam identycznie brzmiaca
odpowiedZ, ze odpowiedzi na pytania zwigzane z organizacjg uroczystosci religijnych
w Sanktuarium Matki Bozej Krélowe] Pokoju na Goérze Liwocz zostaty juz mi udzielone!
Znalazto sie tam tez drugie zdanie o tresci: ,jednoczesnie informuje, ze jestesmy za petnym
wyjasnieniem wszelkich okolicznosci tego zdarzenia przez uprawnione organy.”

BR.0003.14.2020 Jaslo, dnia 18 lutego 2020 T,

Pani
Ewa Wawro
Radna Rady Powiatu w Jasle

W odpowiedzi na kolejne zapytanie z dnia 07.02.2020 r. informuje,
ze odpowiedzi na pytania zwigzane z organizacjg uroczystosci religijnych
w Sanktuarium Matki Bozej Krélowe] Pokoju na Gérze Liwocz zostaly juz Pani
udzielone.

Jednoczednie informuje, ze jestesmy za pelnym wyjasnieniemm wszelkich
okolicznosci tego zdarzenia przez uprawnione do tego organy.



Poniewaz w wszystkich trzech odpowiedziach znalazto sie sformutowanie , jestesmy

za petnym wyjasnieniem wszelkich okolicznosci” oraz potwierdzeniem przez Pana Staroste

faktu, ze publiczne $rodki finansowe z budzetu Powiatu Jasielskiego zostaty skierowane na

wspotfinansowanie tej uroczystosci, a konkretnie na .. ? Niestety na to, jak rowniez

kilkanascie innych pytan nie otrzymatam dotychczas zadnej odpowiedzi.

Z otrzymanego Sprawozdania wynika, ze Zarzad Powiatu w Jasle w 2019 roku na

promocje wydat 113.832,79 zt (dziat 750 rozdziat 75075), w tym na:

a)

b)

przygotowanie materiatéw, narzedzi do publikacji promocyjnych i informacyjnych
11.487,90 zi,
promocje Powiatu na imprezach i uroczystosciach ponadlokalnych
65.549,62 zi.

W zwigzku z powyziszym zwracam sie ponownie z pytaniem i prosze o udzielenie

odpowiedzi na nastepujace pytania:

1. W jakiej wysokosci zostata sfinansowana z budietu Powiatu Jasielskiego
uroczystosc religijna zwigzana z pozegnaniem Starego i powitaniem Nowego Roku?

2. Czego dotyczyly wydatki, o ktérych mowa w pytaniu nr 1? Czy te wydatki dotyczg
tylko zakupu sztucznych ogni, o ktérych byla mowa w Sprawozdaniu Zarzadu?
Jezeli nie, to w odpowiedzi prosze wskaza¢ inne wydatki wraz z wysokoscig
wydatkowanych srodkéw — np. ptatne ogtoszenia, plakaty, zaproszenia, poczestunek,
transport uczestnikéw albo zaproszonych gosci itp.

3. Kto byt organizatorem publicznego pokazu sztucznych ogni? Komu Pan Starosta lub
osoba upowaziniona przez Staroste przekazata zakupione sztuczne ognie?
Do odpowiedzi prosze dofaczy¢ kserokopie odpowiednich dokumentéw (np. wyciag
z protokotu Zarzadu, decyzje, upowaznienia, fakture zakupu, protokét przekazania,
zlecenie organizacji pokazu albo stosowna umowe).

4, Czy wydatki, o ktorych mowa w pytaniu nr 1 zostaly ujete tylko w ramach
wydatkéw zakwalifikowanych do wydatkéw dziatu 750 rozdziat 75075?
Jezeli nie, to w odpowiedzi prosze wskaza¢ inne wydatki wraz z wysokoscig
wydatkowanych srodkéw i wskazac ich klasyfikacje budzetowa.

Eper. Hetrane

Ewa Wawro



